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När identiteter förändras 
 
 

När identiteter förändras undersöker hur vi i teori och praktik, med 

ett själavårdande perspektiv, kan förstå identiteter i förändring hos 

människor i det levda livet och i bibelns berättelser. 

Det finns något i varje människa som ger henne eller honom kraft 

och energi, originalitet, samvete och kreativitet – nämligen själen. 

Den är central för förståelsen av olika identiteter och av jaget. 

Boken bygger på empirisk och teoretisk identitetsforskning inom 

praktisk teologi och pastoralteologi. Grimell integrerar med 

fascinerande exempel psykologisk och narrativ teori med 

begreppet själen. Själen är ett bärande koncept som utvecklas i 

boken och som anknyter till det som kallas för själens exeges, en 

själavårdsmetod som utgår från både identitetsforskning och en 

särskild tes om Jesus. Även bekräftelsens och tolkningens 

själavård introduceras. Författaren utvecklar också begreppen 

moraliska, andliga och själsliga skador. Boken kan läsas och 

användas av alla som är intresserade av och söker djupare 

förståelse kring identitet, trauma, övergång, kris, bibeln och 

själavård. 
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Jan Grimell 
 

 

Jan Grimell disputerade i praktisk teologi 2018 vid fakulteten 

för Religion och teologi på Vrije Universiteit i Amsterdam. 

Grimell är präst i Svenska kyrkan, men arbetar för tillfället som 

postdoktorforskare i institutionssjälavård på Svenska kyrkans 

forsknings- och analysenhet i Uppsala. Han är också 

reservofficer med ett förflutet som yrkesofficer. Grimell har 

förutom sin doktorsavhandling Reconsidering the Uniform 

(2018) också publicerat informations- och reflektionsmaterialet 

Att lämna uniformen (2019), som kan användas av militär 

personal, veteraner, anhöriga, samt alla som är intresserade 

av kontextuell reflektion kring identitetsfrågor. Därtill har han 

publicerat ett tjugotal internationella forskningsartiklar i teologi 

och psykologi. Grimell är även Research Fellow vid 

Amsterdam Centre for the Study of Lived 
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